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SAKEN 
Registrering av varumärket RELAIS DE LA GARE 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 2 april 2014 
angående varumärkesansökan nr 13-03833, se bilaga 1 
 
 
DOMSLUT 

 
Patentbesvärsrätten undanröjer det överklagade beslutet och visar 
ansökningen åter till PRV för fortsatt handläggning. 
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YRKANDEN M.M.  
 
Tastsinn AB har vidhållit ansökningen. 
 
Bolaget har till grund för sin talan hållit fast vid att det sökta varu-
märket RELAIS DE LA GARE i sig besitter för registrering erforderlig 
särskiljningsförmåga även för restaurangtjänster i klass 43. 
 
Tastsinn har till utveckling av talan, utöver vad som åberopats i PRV, 
särskilt anfört att märket har erforderlig särskiljningsförmåga eftersom 
den genomsnittliga konsumenten inte är kapabel att associera märkets 
lydelse med tjänstens art eller placering. 
 
 
DOMSKÄL 

 

Såsom PRV anfört kan den franska ordkombinationen RELAIS DE LA 
GARE översättas till matställe vid järnvägsstationen. Det sökta märket 
blir därmed beskrivande för tjänsten restauranger i klass 43. 
 
Patentbesvärsrätten har i praxis ansett att mycket vanliga ord i det 
franska språket måste anses vara kända av svenska språkanvändare. 
Exempelvis har ordet ”bon” ansetts sakna särskiljningsförmåga med 
avseende på restaurangtjänster, se Patentbesvärsrättens dom den 
20 december 2013 i mål nr 13-082. 
 
Omsättningskretsen får även anses vara bekant med vissa termer på 
franska när det gäller bl.a. råvaror, maträtter och tillagning av mat. Det 
kan emellertid inte förutsättas att denna krets även känner till mera 
ovanliga begrepp och sammansättningar. Beteckningen RELAIS DE LA 
GARE får anses ligga utanför vad allmänheten normalt känner till och 
kan därmed inte anses sakna ursprunglig särskiljningsförmåga med 
avseende på restaurangtjänster. Överklagandet ska därför bifallas. 
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ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsrådet Jeanette Bäckvall, ordförande, 
och referent, f. patenträttsrådet Ulf Hallin samt adjungerade ledamoten 
Felisa Krzyzanski. Enhälligt.  


